2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
От 03.02.2012

                   № 255
пгт. Излучинск

О награждении Благодарственным

письмом Совета депутатов

городского поселения Излучинск

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Излучинск, в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Излучинск от 04.02.2010 № 110 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов городского поселения Излучинск»,

Совет  поселения

РЕШИЛ:

Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Излучинск

- за активное участие в деле воспитания подрастающего поколения:

	Сосниных Юлию Васильевну и Дмитрия Николаевича

	       - жителей с. Большетархово.

	Коржовых Любовь Николаевну и Сергея Николаевича
	        - жителей с. Большетархово.

Глава поселения                                                                              Н. П. Сорокина